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classifica generale Fosso Bergamasco criterium 2007

5/ prova - Torre Boldone 08 giugno 2007

pett
48
119
189
32
61
188
55
491
142
197
262
173
368
280
479
263

41

437
264
426
470
218
37
137
166
156
81
40
117
179
75
436
30
378
347
474
12
386
225
306
198
14
448
120
64
50
125
19
220
194
488
57
88
103
245

cognome
COSENTINO
CHAM CHOOM
LEIDI

TESTA
GAMBA
PASINETTI
VEZZOLI
GIUDICI
CALSANA
VISMARA
CAMPINI
PEDRUZZI
PANZERI
ELFARICI
BUSI
MAKDOURI
FAGIANI

DEL BUFALO
MANGILI
MAZZUCCHELLI
MANIGHETTI
OUDANI
CRIPPA
AMALFA
GAMBA
ROSSI
GUARDIANO
BORTOLOTTI
DAMINELLI
MASSERINI
GATTI
BIGONI
MAPELLI
SALVI

ROTA
ORLANDINI
BISSA
GHISALBERTI
DENTELLA
MILESI
BARCELLA
MORGANTI
SORA
PEZZOLI
POSSONI
PALAZZINI
TOMBINI
PRESTINI
SIGNORELLI
GHEZZI
LIMONTA
MONZIO COMPAGNONI
MAZZOLA
PAGNONCELLI
PANINFORNI
ORLANDINI
VILLA
BRESCIANI

nome
ALFREDO
AMINE
MARCO
LUIGI
CLAUDIO
MARCO
MARCO
DAVIDE
FERRUCCIO
STEFANO
MANUEL
MARCO CARLO
PAOLO
ABDELLATIF
MARCO
ABDELHDI
GIUSEPPE
MATTEO
MANUEL
GIANFRANCO
GIANCARLO
MORAD
GIANBATTISTA
EUGENIO
FERRUCCIO
GIULIANO
SALVATORE
GIANLUIGI
STEFANO
SEVERINO
RENATO
MICHELE
DANIELE
TIBERIO
ERMANNO
ALBERTO
SANTINO
FABIO
BRUNO
DANILO
CLAUDIO
PATRIC
SIMONE
DIEGO
FRANCO
VANNI
MARCO
GIOVANNI
STEFANO
ERNESTO
VALTER
GIUSEPPE
MARIO CARLO
ANTONELLO
GIUSEPPE
ROBERTO
STEFANO
JOHN LUCA

www.fodipe.it

0
Q
—~+

WomOOO0OO0O00 MO WUOUOUOWwWwWOOOIODOwOOLOOOOOOWOOWwWUOUOWWODX»>»0wOwOoO0>»0m>»wwmmwmO0>»O0

n
[¢]
X

I 2T ZZEZLEZEZEEZEEEZEZEZEEZEZEZEEZEEZEEZEZEZEEZEEZEEZEEZEEZEEEZEEZEEZEEEZEEZEEZEEZEEEZEEEEEEZEEZEZEEZEZEEZEZEEZEZEEZEZEEZEZE®.:R

localita
TORRE BOLDONE
LA RECASTELLO
CLUB PANTERA ROSA
LIBERO
FO DI PE
CLUB PANTERA ROSA
TORRE DE ROVERI
OLIMPIA C.M.V.S.S.
TORRE BOLDONE
TORRE BOLDONE
LIBERO
TORRE BOLDONE
LIBERO
RUNNERS
ALMENNO
SOVERATO
BIGACC DE ELA
TORRE BOLDONE
GS GIGI TROMBA
CERNUSCHESE
CRAL BPBCV
LIBERO
LIBERO
FELTER SPORT
FO DI PE
TORRE BOLDONE
GAV VERTOVA
LIBERO
TEAM BALUBA
ARDESIO
TEAM BALUBA
LA RECASTELLO
CLUB PANTERA ROSA
SAN PELEGRINO
TORRE BOLDONE
TORRE BOLDONE
TREVIGLIO
TEAM BALUBA
CRAL BPBCV
ATLETICA VAL BREMBANA
LAZZARETTO
TRIATHLON BERGAMO
LIBERO
LIBERO
CASTEL ROZZONE
TEAM BALUBA
LIBERO
LIBERO
TEAM BALUBA
LIBERO
CRAL BPBCV
TREVIGLIO
TORRE BOLDONE
LIBERO
G.S. OROBIE
TORRE BOLDONE
RECASTELLO
TORRE DE ROVERI

pt gara 5
200
199
198
197
196
195
194
193
192
191
190
189
188
187
186
185
184
183
182
181
180
179
178
177
176
175
174
173
172
171
170
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167
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164
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162
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158
157
156
155
154
153
152
151
150
149
148
147
146
145
144
143



classifica generale Fosso Bergamasco criterium
5/ prova - Torre Boldone 08 giugno 2007

pos pett cognome nome cat sex localita
59 483 GERVASONI CLAUDIO C M AMATORI LAZZARETTO
60 182 TERZI GIANCARLO C M PANTERA ROSA

61 7 MAZZOLENI PAOLO C M TREVIGLIO

62 3 MANGILI FLAVIO D M GS GIGI TROMBA

63 111 MAZZOLENI DARIO B M TEAM BALUBA

64 154 CAROLI UMBERTO C M LIBERO

65 208 ROTA VAINER B M MEDIRUN

66 99 FORNONI PIERLUIGI B M ALTA VAL SERIANA

67 97 BEGGIATO CARLO C M ALTA VAL SERIANA

68 102 RUDELLI SERGIO C M LIBERO

69 296 GHEZZI MATTEO A M TEAM BALUBA

70 230 CENSI SERGIO B M PONTIROLO

71 294 CAGLIO GIULIANO B M TERMOLI

72 425 COTER MARIO D M G.S. SEMONTE

73 174 BAZZANA LUCIO D M SANREMO

74 60 PIAZZI ROBERTO C M FO DI PE

75 482 ROCCA MARINO C M AMATORI LAZZARETTO
76 149 LOCATELLI GIANFRANCO C M TORRE BOLDONE

77 63 VECCHI CLAUDIO C M MARATHON TEAM

78 118 RAMPINELLI AURELIO C M TORRE BOLDONE

79 116 CAPASSO GIOVANNI D M LIBERO

80 206 GIASSI DIEGO B M MEDIRUN

81 480 PAIANO ROBERTO A M OREZZO

82 229 OBERTI ALESSANDRO C M PONTIROLO

83 45 COLLEONI MARINO E M TORRE BOLDONE

84 360 GHISLOTTI VALTER C M COLOGNO AL SERIO
85 133 MARTINELLI MARIO ] M CORTENUOVESE

86 315 SAVOLDI ADRIANO B M TREVIGLIO

87 185 SIGNORELLI MIRCO B M CLUB PANTERA ROSA
88 502 SAVOLDELLI ROBERTO C M MARATHON TEAM

89 284 PERICO ALEX B M BIGAS VELA

90 217 BAGGI MARCO C M FO DI PE

91 115 D'ANTONI ANTONIO C M LAZZARETTO

92 199 ASSI ANGELO D M ZANICA

93 175 APPIANI ANTONIO B M MEDIRUN

94 248 BUGINI UGo C M CASTEL ROZZONE

95 122 PEREGO LUIGI B M FO DI PE

96 271 BASSI NICOLA B M PONTIROLO

97 235 AGUZZI LUIGI B M TORRE DE ROVERI

98 287 GRAZIOLI GIANCARLO D M TEAM BALUBA

99 286 LOCATELLI GIOVANNI C M TEAM BALUBA

100 233 CASATI GIANLUCA C M LIBERO

101 466 FUMAGALLI CAMILLO C M AMATORI LAZZARETTO
102 247 NOZzA GIOVANNI C M CASTEL ROZZONE

103 516 PICENNI VANES B M ALTIDUDE

104 131 PAGGI FIORENZO D M G. P. BISACC DE ELA
105 240 SALVI DANILO C M LIBERO

106 354 MAZZOLENI BRUNO D M TRIATHLON BERGAMO
107 518 GUARIENTI MARCO B M LIBERO

108 504 ANESA MATTIA A M TRIATHLON BERGAMO
109 18 GEMELLI FABRIZIO C M AIDO CASTEL ROZZONE
110 508 FINAZZI DARIO D M LIBERO

111 373 FILIPPINI MARINO C M MARATHON TEAM

112 495 GIUDICI MICHELE B M LIBERO

113 310 BERVA MARIO D M CASTEL ROZZONE

114 144 BARACCHI GIOVANNI C M CORTENUOVESE

115 100 TRUSSARDI ELIO D M OLIMPIA C.M.V.S.S.

116 29 PEZZOTTA GIORGIO D M GS MARINELLI
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classifica generale Fosso Bergamasco criterium 2007

5/ prova - Torre Boldone 08 giugno 2007

pos pett  cognome nome cat sex localita pt gara 5
117 292 GALBIATI CRISTIAN B M TREVIGLIO 84
118 390 NOZZA FRANCO B M TREVIGLIO 83
119 202 CAROLI CLAUDIO B M MARATHON TEAM 82
120 13 MILESI ENIO E M ATLETICA VAL BREMBANA 81
121 49 BOSIO GIACOMO C M TEAM BALUBA 80
122 62 ZANNI DANIELE A M TRIATHLON BERGAMO 79
123 485 CROTTI FABIO C M FO DI PE 78
124 42 RIVA CRISTIAN B M SPORT E WELLNES 77
125 76 TAUFER FRANCO C M SANPELLEGRINO 76
126 376 NOZZA GIANBATTISTA C M COLOGNO AL SERIO 75
127 457 CARBOLLI GIAMPIERO B M LIBERO 74
128 322 PAGANI PIERLUIGI B M BLACK RUNNERS 73
129 418 BERETTA SERGIO B M LIBERO 72
130 249 BELTRAMI MARIO E M CITTA DI GENOVA 71
131 261 GIBELLINI STEFANO B M TEAM BALUBA 70
132 513 BERETTA EMANUELE C M MEDIRUN 69
133 487 VISMARA CARLO C M POZZOLENGO 68
134 477 TOGNI FRANCO C M TORRE BOLDONE 67
135 161 GRASSI GIULIANO B M SCHILPARIO 66
136 153 ESPOSITO ANTONIO C M LIBERO 65
137 357 SPAGNOLO CLAUDIO B M TRIATHLON BERGAMO 64
138 471 CARMINATI LUCIANO B M TORRE BOLDONE 63
139 77 DEFENDI FLORIANO C M AIDO CASTEL ROZZONE 62
140 112 DELLA PIETRA ANGELO D M LIBERO 61
141 494 MAGNI DOMENICO E M TREVIGLIO 60
142 207 LOCATELLI LUIGI C M FO DI PE 59
143 33 MARIANI FABRIZIO C M LIBERO 58
144 464 VALLI ROCCO E M TORRE BOLDONE 57
145 381 LONGHI FLORIANO D M BIGACC DE ELA 56
146 505 MANDELLI MARCO D M MEDIRUN 55
147 109 ROTA ROBERTO C M FO DI PE 54
148 132 BORALI FRANCESCO D M CORTENUOVESE 53
149 66 MARINONI BORTOLO C M LIBERO 52
150 475 ZARBA' MARCELLO C M ALMENNO 51
151 512 CRIPPA GIANLUCA B M TEAM BALUBA 50
152 297 STUCCHI GIANMARIO D M CASTEL ROZZONE 49
153 110 GUALDI ALESSIO D M SEMONTE 48
154 193 RAVANELLI LUCA B M TRIATHLON BERGAMO 47
155 169 AGOSTINELLI KATIA F F LIBERO 200
156 47 AMBRUSCHI GIULIO E M LAZZARETTO 46
157 203 BALDONI MICHELE B M LIBERO 45
158 277 MAZZOLINI PAOLA F F COLOGNO AL SERIO 199
159 219 CAPOFERRI LUCIANO C M COLOGNO AL SERIO 44
160 196 DONADONI GIUSEPPE C M LIBERO 43
161 241 LICINI DANILO B M LIBERO 42
162 165 VALENTE MARCO B M LIBERO 41
163 83 ANDREINI GIANCARLO E M AMICI ALFREDO 40
164 514 GOISIS STEFANO C M LIBERO 39
165 195 CHIERCHIA CARMINE C M LIBERO 38
166 190 PINOTTI EZIO D M LIBERO 37
167 222 PREVITALI EMILIO D M COLOGNO AL SERIO 36
168 371 PICENNI SANTINA F F COLOGNO AL SERIO 198
169 155 LOCATELLI LUIGI C M LIBERO 35
170 321 LAMERA SILVAN B M SPORT E WELLNES 34
171 467 SILVA PAOLO B M FO DI PE 33
172 231 CIOCCA FABIO C M TREVIGLIO 32
173 134 ROSSONI PIETRO D M CORTENUOVESE 31
174 187 OBERTI FELICE C M CLUB PANTERA ROSA 30
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classifica generale Fosso Bergamasco criterium 2007

pett
36
382
2
511
167
176
43
158
481
163
80
6
59
498
205
164
113
39
446
497
291
422
227
281
350
186
288
441
478
510
472
89
342
139
301
417
136
274
143
101
517
445
507
91
428
104
389
65
486
265
424
374
221
95
500
346
501
492

cognome
GREGIS
CATTANEO
MAPELLI
ONGARO
BERETTA
GONDOLA
CORTINOVIS
BARONI
PERANI
BAZZANA
PASTA
VISCARDI
MORLACCHI
GIBELLINI
BUSETTI
BRIGNOLI
VUERICH
GUSMEROLI
CAPELLI
CORNARO
MERISIO
MANZONI
MORA
TAVERNA
MANGILI
PATELLI
PONTIGGIA
FERRARI
BONAITI
PAGNONCELLI
DE SANTIS
TIRABOSCHI
PANDINI
NOZZA
PEZZOTTA
PERICO
CORTINOVIS
MASSEROLI
PERICO
GABBIADINI
PATELLI
GRITTI
AGAZZI
CAPELLI
BEGNINI
BOFFELLI
VITALI
FARINA
PIROVANO
ASPERTI
ALGERI
TOMBINI
STELLATO
ROSSI
CORTINOVIS
COLOMBO
TINTORI

DI MONACO

nome

NELLA
MAURIZIO
ANTONIO
CALUDIO
CRISTINA
EMILIANO
MICHELE
MARCELLO
ALBERTO
SILVIA
GUIDO
MARCO

EZIO
PIERGIORGIO
GIAN MARIO
PAOLO
DANIELE
ELIDE
ALESSANDRO
NEVIO
DAVIDE
GIUSEPPE
GIUSEPPE
LAURA
GIANPIETRO
MASSIMO
CESARE
MIRKO
DANIELA
CARLO
MASSIMO
CLAUDIO
ROBERTO
LORENZO
ALESSANDRO
GIAMPIETRO
CRISTIAN
FRANCO
TOBIA
FEDERICO
STEFANO
ELENA
MAURIZIO
DARIO
GIACOMO
PIERANGELO
ALBERTO
CLAUDIO
STEFANO
ANDREA
GIOVANNI
MARISA
NATALE
TIZIANO
CLAUDIO
ANTONELLA
MICHELE
GIOVANNI
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5/ prova - Torre Boldone 08 giugno 2007

localita
TORRE BOLDONE
LIBERO
TORRE BOLDONE
MILANO
MEDIRUN
LIBERO
SCANZOROSCIATE
LIBERO
LIBERO
SANREMO
LIBERO
TORRE DE ROVERI
TORRE BOLDONE
TRIATHLON BERGAMO
CORTENUOVESE
FO DI PE
C.A. OLIMPIA
MORBEGNO
TRIATHLON BERGAMO
FREEZONE
TORRE BOLDONE

ATLETICA VAL BREMBANA

GAV VERTOVA
COLOGNO AL SERIO
TRIATHLON BERGAMO
CLUB PANTERA ROSA
TEAM BALUBA
TREVIGLIO
SANPELLEGRINO
TORRE BOLDONE
MEDIRUN

AMICI ALFREDO
LIBERO
CORTENUOVESE
PANTERA ROSA
TORRE BOLDONE
LIBERO

CASTEL ROZZONE
PRESEZZO

AMICI ALFREDO
LIBERO

TARTA RUNNERS
LIBERO

TORRE BOLDONE
LIBERO

AMICI ALFREDO
TRIATHLON BERGAMO
TRIATHLON BERGAMO
FO DI PE

SPORT E WELLNES
LIBERO

LAZZARETTO
COLOGNO AL SERIO
LIBERO

AMICI ALFREDO
BERGAMO
MARATHON TEAM
ZANICA

pt gara 5
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12
11
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classifica generale Fosso Bergamasco criterium
5/ prova - Torre Boldone 08 giugno 2007

pett
146
465
54
489
209
499
223
295
330
228
160
10
299
15
300
192
204
152
140
79
458
145
344
398
35
473
11
159
496
490
397
128
509
429
226
172
5
412
107
442
171
170
484
493
468
214
215
67
78
463
506
200
469
210
343
515
476
52

cognome
LIMONTA
BRIGNOLI
BASLETTA
COLLI
PECCHIOLI
CAPELLI
ZANETTI
CORTINOVIS
BERTA
MAFFEIS
AZZOLIN
BONAZZI
GRITTI
RAPIZZA
GRITTI
CORNOLTI
FRANZONI
VIGANO'
GELFI

BONI
LOCATELLI
LAMERA
BERIZZI
ACERBIS
MASSIERI
PALOMBO
BONAZZI
BARONI
ALBERTI
CONSONNI
SCARPELLINI
BARDOTTI
MASTINU
FOGLIENI
UBBIALI
ZUCCHELLI
LAVELLI
CARRARA
SIRONI
GIOVANNETTI
LANFRANCHI
REDAELLI
VIANELLI
NICOLI
MANZONI
MANISSERO
BUZZONI
CATTA
ROTA
ARDISIA
GASPANI
BELOTTI
BASSINI
MIGNANI
TINCANI
GHILARDI
GIBELLINI
GAVAZZENI

nome
CRISTINA
MAURO
FAUSTO
FRANCO
STEFANO
EZIO
SIMONE
ILENIA
MAURIZIO
CINZIA
MARCO
ANTONIO
GIOVANNA
STEFANO
PAOCLA
NADIA
MAURIZIO
MARCO
DANIELA
GIANFRANCO
CRISTINA
ROBERTO
ANDREA
DARIO
ALBERTO
MARIO
PIETRO
GIUSEPPE
MICHELE
SERGIO
LUIGI
CRISTINA
PIETRO
PIERANGELO
UMBERTO
RAFFAELLA
RINO
ROBERTO
FLAVIA
EMANUELE
ORIANA
DONATELLA
GIACOMO
ANTONIA
CLAUDIO
ERICA
CARMEN
ENRICO
GIUSEPPINA
VINCENZO
SARA
SUSAN
STEFANO
LUCIA
EDMEA
DANIELE
CLAUDIA
GIOVANNA
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localita
TORRE BOLDONE
GAV VERTOVA
TEAM BALUBA
LIBERO
TEAM BALUBA
CASTEL ROZZONE
TRIATHLON BERGAMO
PINK BALUBA
LIBERO
GAV VERTOVA
INSIEME CON AMICIZIA
AMATORI LAZZARETTO
CASTEL ROZZONE
CASTEL ROZZONE
CASTEL ROZZONE
TORRE BOLDONE
MARATHON TEAM
PRESEZZO
PRESEZZO
AIDO CASTEL ROZZONE
MEDIRUN
CORTENUOVESE
LIBERO
L.F.C.
LIBERO
RUNNERS BERGAMO
TORRE BOLDONE
LIBERO
RECASTELLO
LIBERO
SABBIO
TEAM BALUBA
LIBERO
LIBERO
STOFF
GAV VERTOVA
GS GIGI TROMBA
LIBERO
TORRE BOLDONE
LIBERO
GAV VERTOVA
LIBERO
POZZOLENGO
TEAM BALUBA
TRIATHLON BERGAMO
SAN PELLEGRINO
SAN PELLEGRINO
MARTESANA CORSE
AIDO CASTEL ROZZONE
LIBERO
LIBERO
LIBERO
ZELO FORAMAGNO
LIBERO
PINK BALUBA
LIBERO
RUNNERS BERGAMO
MARATHON TEAM
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classifica generale Fosso Bergamasco criterium 2007

5/ prova - Torre Boldone 08 giugno 2007

pett cognome nome cat sex localita
444 LAZZARI MIRKO A M TARTA RUNNERS
53 TURRI ENRICO CELESTE E M SEMONTE

503 ZANCHETTI ERIK A M BARIANO

www.fodipe.it
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